
Svar på høringsnotet 3, fra Elevrådet ved Utskarpen barne- og ungdomsskole. 

 

Vi i Elevrådet ønsker å belyse to ting. Det første er viktigheten av å bevare ung.trinnet på skolen 

vår. Ung.trinnet bidrar med mye for resten av skolen, samt bygda. De arrangerer mange 

arrangement både i skoletiden, men også på ettermiddagene. Halloweenfesten, som er en 

tradisjon, er noe alle barn og unge gleder seg til hvert år. Dette arragementet er det elevene på 

ung.trinnet som steller i stand. Arragementet bidrar til trivsel og samhold, på en dag mange barn 

kan kjenne på å bli ekskludert. Elevene bidrar også på barneidretten hver uke, her stiller elevene 

på ung.trinnet opp og steker vafler, koker kaffe og blander saft til alle barna samt foresatte. Dette 

er ting som bidrar til bolyst, til samhold og trivsel på skolen, men også i bygda. Dette vil 

forsvinne, hvis elevene blir flyttet til en annen skole.  

 

For det andre tar vi i Elevrådet stor avstand fra å legge ned små skoler, for deretter å flytte 

elevene til andre større skoler. Å gjøre dette vil være ødeleggende. Vi er redde for at vi vil bli 

utsatt for negativ påvirkning, blandt annet når det gjelder rus og rusmidler, skulking, hærverk og 

lignende. På mindre skoler er dette lettere for lærerne og håndtere og finne ut av disse tingene. 

Det er tryggere å være på mindre skoler.  

 

På Rana Ungdomsskole f.eks., er det veldig vanskelig å se slike ting på grunn av et så stort antall 

elever. Hvis dere da planlegger å legge ned noen av de mindre skolene for så å tvinge oss til og 

begynner på Rana Ungdomskole vil dette bidra til at flere blir negativt påvirket. Dette er en av 

flere negative sidene av å lage en så stor skole med et så høyt antall elever. Man minster kontroll 

og oversikt, og den tette oppfølgingen man får på mindre skoler. Det er lettere å forsvinne i 

mengde, og det tar lengre tid før lærerne klarer å fange opp elever som faller utenfor.  

 

Elevrådet, ved Utskarpen barne- og ungdomsskolen. 


